
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@yebradebasa.es

Dirección Postal

Roseras 2
(22610) Yebra de Basa España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1253945Q 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-01-2024 a
las 09:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Yebra de Basa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2234700I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z5HMzoEvTuYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de distribución y acondicionamiento interior de los vestuarios y el almacén de
la pista deportiva de Yebra de Basa

Presupuesto base de licitación
Importe 33.111,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.364,72 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional HUESCA
Código de Subentidad Territorial ES241

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RAMON LUIS LAFRAGÜETA CASTIELLA
NIF 18160599Y
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

HUESCA ES

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z5HMzoEvTuYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.364,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.111,31 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kN4Wj0fZHoV9Zh% 2FyRJgM8w%3D%3D

ID 144090 |  2024-000021339 | Sat, 06 Jan 2024 09:18:22:523 CET 170452784331532249UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kN4Wj0fZHoV9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

